UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ BẮC LƯƠNG                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /TB-UBND                                  Bắc Lương, ngày  28  tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công chỉ đạo bầu cử chức danh Trưởng thôn

nhiệm kỳ 2023-2025

Căn cứ Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 28/3/2023 của UBND xã Bắc Lương về

việc hướng dẫn bầu cử chức danh Trưởng thôn xã Bắc Lương nhiệm kỳ 2023-2025 và

Quyết định số 64/QĐ-UBND ngày 28/3/2023 của UBND xã Bắc Lương về công bố

ngày bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2023-2025;

Để thuận tiện đấu mối công việc trong quá trình bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ

2023-2025, UBND xã Bắc Lương thông báo danh sách các đồng chí được phân công

chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn trong toàn xã như sau:

TT
Đại diện UBND xã Đại diện MTTQ xã

Chỉ đạo thôn
Ghi

chú
Họ và tên Chức vụ Họ và tên Chức vụ

1 Lê Văn Hoàn CT UBND Lê Thị Ngọc Mai PCT MTTQ Mỹ Thượng

2 Lê Văn Hoàn CT UBND Lê Thị Ngọc Mai PCT MTTQ Mỹ Thượng 3

3 Lê Đình Đạo PCT UBND Lê Văn Vững

CT MTTQ Mỹ Hạ

4 Lê Đình Đạo PCT UBND Lê Văn Vững

CT MTTQ Trung thôn 1

5 Lê Văn Hoàn CT UBND Lê Văn Vững CT MTTQ Trung thôn

6 Lê Đình Đạo PCT UBND Lê Thị Ngọc Mai PCT MTTQ Nhuế thôn

Ngoài ra thì Ban thường vụ Đảng uỷ thống nhất tất cả các đồng chí Đảng uỷ viên

phụ trách vòng 2 ở thôn nào thì trực tiếp tham gia chỉ đạo các hội nghị chuẩn bị công

tác nhân sự bầu cử trưởng thôn ở thôn đó.

Vậy UBND xã thông báo để các đồng chí có liên quan được biết. Để phối hợp chỉ

đạo công tác bầu cử trưởng thôn đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Đảng uỷ xã Bắc Lương (B/c);                                          CHỦ TỊCH

- TTr HĐND xã (B/c)

- UB MTTQ xã;

- BTCB, Trưởng thôn;

- Lưu: VP.

   Lê Văn Hoàn

		hoanlv.bacluong.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-28T09:39:25+0700

		bacluong.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-29T08:57:27+0700

		2023-03-29T09:13:14+0700